

“IT zo‘ravonlikka qarshi” g‘oyalar marafoni

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Qozog‘iston Respublikasidagi Taraqqiyot Dasturi (keyingi o‘rinlarda – BMTTD) Markaziy Osiyo uchun “Nur nuri” tashabbusi mintaqaviy dasturi doirasida “IT zo‘ravonlikka qarshi” g‘oyalar marafonini e‘lon qilganligi ma‘lum qilinadi. Markaziy Osiyo davlatlarining oliy o‘quv yurtlari Spotlight Digital Challenge “Zo‘ravonlikka qarshi” onlayn g‘oyalar marafoni Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston, Turkmaniston va O‘zbekistonlik talabalarga onlayn ta‘lim intensivligini (2022-yil 26-27-mart) va ushbu masala bo‘yicha ekspertlar bilan muloqotni o‘z ichiga olgan boy dasturni taklif etadi. Gender kamsitish va zo‘ravonlik. Tadbirning kulminatsion nuqtasi “IT zo‘ravonlikka qarshi” onlayn g‘oyalar tanlovi bo‘ladi (2022-yil 1-3 aprel).

Tadbir Markaziy Osiyoning beshta davlati yoshlari o‘rtasida yechimlarni jamoaviy izlash uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, ijodiy fikrlash va hamkorlik ko‘nikmalarini rag‘batlantirish maqsadida tashkil etilgan. G‘oyalar tanlovi davomida ishtirokchilar Markaziy Osiyo mamlakatlari va mintaqasida ayollar va qizlarga nisbatan zo‘ravonlik va zararli amaliyotlarga barham berish bo‘yicha harakatlarni qo‘llab-quvvatlash uchun raqamli yechimlar yoki mobil ilovalar uchun konsepsiyalar ishlab chiqadi va taqdim etadi.

Bugungi kunga kelib, Spotlight 25 mamlakat va mintaqada 2030 yilgacha ayollar va qizlarga nisbatan zo‘ravonlikning barcha shakllarini tugatish bo‘yicha Yevropa Ittifoqi va BMTning eng yirik qo‘shma tashabbusidir. “Nur nuri” tashabbusining har bir mamlakat va mintaqaviy dasturi gender zo‘ravonligiga qarshi kurashish bo‘yicha qonunchilikdagi mavjud bo‘shliqlarni to‘ldirish zarurligini hisobga olgan holda ishlab chiqilgan va gender tengligi g‘oyalarini ilgari surish, jamiyatda gender stereotiplarini o‘zgartirish va ayollarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan.

Universitetingiz talabalarini g‘oyalar onlayn marafonida ishtirok etishga taklif qilamiz. Ta‘lim intensivligi va g‘oyalar bellashuvi darsdan tashqari o‘tkaziladi. Ishtirok etish uchun arizalar 2022-yil 29-martgacha havola bo‘yicha Spotlight Digital Challenge rasmiy portalida qabul qilinadi.

<https://spotlightdigital.org/>

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Qozog‘iston Respublikasidagi Taraqqiyot dasturi Qozog‘iston Respublikasini rivojlantirishning ustuvor yo‘nalishlari bo‘yicha kelgusida samarali hamkorlik qilishga umid bildiradi.